ДОГОВОР
на оказание услуг в ЦКП НО   №

г. Владикавказ                                                          «____» __________ 20___г.

Федеральное государственное образовательное учреждение высшего

образования «Северо-Кавказский горно-металлургический институт
(Государственный технологический университет)», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице проректора по научной работе и стратегическому
развитию Галачиевой С.В., действующей на основании доверенности № 3  от
10.01.2022 г., с одной стороны, и____________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
______________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора
__________________________________________________________________,
действующего на основании устава, с другой стороны, заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.  Заказчик обязуется передать исполнителю образец материала, а
Исполнитель обязуется оказать Заказчику следующие услуги:

1.1.1. Проведение следующих работ:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
______________________________________________________________

 1.1.2. Получение результатов исследований и передача их Заказчику.

2. Срок действия договора

2.1. Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и
действует в течение 1 (одного) календарного месяца или до полного
выполнения сторонами своих обязательств.

2.2. Работа считается полностью выполненной при получении Заказчиком
акта выполненных работ в 2-х экземплярах и протокола результатов
проведенных работ.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель имеет право:
3.1.2. Требовать конфиденциальности при работах по договору.
3.2. Заказчик имеет право:

3.2.1. Требовать конфиденциальности при работах по проекту,
связанному с лицензионными соглашениями.

3.3. Исполнитель обязан:
3.3.1. Оказать Заказчику услуги в соответствии с п.1 настоящего

договора.
3.4. Заказчик обязан:
3.4.1. Предоставить Исполнителю образец материала для анализа.
3.4.2. Своевременно предоставлять Исполнителю необходимую

информацию.
3.4.3. Оплатить услуги Исполнителя в соответствии с п.4 настоящего

договора.
3.4.4. При публикации результатов исследований в открытой печати

делать ссылку на участие ЦКП НО в данной работе.

4. Цена договора и порядок оплаты

4.1. Стоимость  услуг по настоящему договору составляет __________
рублей с учетом НДС              руб.

4.2. Оплата по настоящему договору осуществляется в рублях, путем
перечисления на р/с Исполнителя.

4.3. Заказчик осуществляет оплату в соответствии с п. 4.1. настоящего
договора в течение пяти рабочих дней с момента подписания акта выполнения
работ на основании выставленного счета.

5. Прочие условия

5.1. Исполнитель не вправе передавать другим организациям результаты
выполненных работ без письменного согласия Заказчика.

5.2. Изменение условий настоящего договора, дополнение, расторжение
или прекращение его действия осуществляются по письменному соглашению
сторон, являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор может быть изменен или дополнен по обоюдному
согласию сторон. Изменения и дополнения к настоящему договору
совершаются в письменной форме и являются неотъемлемой частью
настоящего договора.

6.2. В случае невозможности выполнения или ненадлежащего исполнения
одной из сторон условий настоящего договора, он может быть расторгнут в
одностороннем порядке, о чем одна сторона уведомляет другую в письменной
форме

6.3. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания
сторонами.

6.4. Настоящий договор составлен на двух листах, в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу и находящихся у каждой из сторон.

7. Порядок разрешения споров

7.1. Все возникшие разногласия стороны будут разрешать путем
переговоров. В случае недостижения согласия, все споры подлежат
рассмотрению в порядке действующего законодательства РФ.

8. Реквизиты сторон

Исполнитель:

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Кавказский
горно-металлургический институт
(государственный технологический
университет)»
(ФГБОУ ВО СКГМИ (ГТУ))

ИНН 1501002522 КПП 151601001
УФК по РСО-А
Л/счет 20106Х45350
Номер казначейского счета
03214643000000011000 р/сч
ЕКС 40102810945370000077 к/сч
В Отделении-НБ Респ. Северная
Осетия - Алания Банка России/УФК
по РСО-Алания г. Владикавказа
ОКПО 02069601
ОГРН 1031500350111
БИК ТОФК 019033100
Юридический и почтовый адрес:
362021, Россия, РСО-Алания,
г. Владикавказ, ул. Николаева 44

От Исполнителя
Проректор по НРиСР

______________ С.В. Галачиева
М.П.

Заказчик:

     От Заказчика

     М.П.

Требования

к проведенным исследованиям

 Основные требования (технические и иные требования) к работе:

Количество образцов: ______

Содержание работы:

Форма представления результатов:

От Заказчика                                                            От Исполнителя

Генеральный директор

М.П

Проректор по НРиСР ФГБОУ ВО

«СКГМИ (ГТУ)»

_______________ С.В. Галачиева

М.П.